

**SU TVARUMU SUSIJUSIOS INFORMACIJOS ATSKLEIDIMAS PAGAL 2019 M. LAPKRIČIO 27 D. EUROPOS
PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTĄ (ES) 2019/2088 DĖL SU TVARUMU SUSIJUSIOS
INFORMACIJOS ATSKLEIDIMO FINANSINIŲ PASLAUGŲ SEKTORIUJE**

Ši informacija UAB „Novus Asset Management“ (toliau – Valdymo įmonė) yra aktuali 2022 m. sausio 7 d.

Dėl tvarumo rizikos integravimo į investicinių sprendimų priėmimo procesą

Tvarumo veiksniai Reglamente (ES) 2019/2088 apibrėžiami kaip aplinkos, socialiniai ir darbuotojų klausimai, taip pat pagarbos žmogaus teisėms ir kovos su korupcija bei kovos su kyšininkavimu klausimai.

Valdymo įmonė turi patvirtinusi UAB „Novus Asset Management“ aplinkosaugos, socialinę ir tvaraus valdymo politiką (paskelbta Valdymo įmonės interneto svetainėje adresu www.novusam.lt), kurioje numatyta, kaip tvarumo rizika integruojama į investicinių sprendimų priėmimo procesą.

Dėl išsamaus patikrinimo politikos investicinių sprendimų neigiamo poveikio tvarumo veiksniams atžvilgiu

Atsižvelgiant į tai, kad rinkai šiuo metu nesūlome kolektyvinio investavimo subjektų, kurie skatintų aplinkos ir socialinius ypatumus arba kokį nors šių ypatumų derinį, ir (arba) kurių tikslas būtų tvarios investicijos, vertybinių popierių, bei atsižvelgdami į valdomų kolektyvinio investavimo subjektų dydį, investavimo strategijas tvarumo veiksnį atžvilgiu bei ribotą veiklos mastą, Valdymo įmonė šiuo metu nevertina investicinių sprendimų pagrindinio neigiamo poveikio tvarumo veiksniams, išskyrus tiek ir tokia apimtimi, kiek tai numatyta Valdymo įmonės patvirtintoje UAB „Novus Asset Management“ aplinkosaugos, socialinės ir tvaraus valdymo politikoje.

Valdymo įmonė, steigdama naujus kolektyvinio investavimo subjektus, kuriais rinkai planuotų pasiūlyti kolektyvinio investavimo subjektų, skatinančių aplinkos ir socialinius ypatumus arba šių ypatumų derinį, ir (arba) kurių tikslas būtų tvarios investicijos, taip pat keisdama jau valdomų kolektyvinio investavimo subjektų investavimo strategijas, jei dėl pakeitimų kolektyvinio investavimo subjektas taptų tokiu, įsipareigoja įvertinti ir investicinių sprendimų pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo veiksniams.

Dėl to, kaip Atlygio politika dera su tvarumo rizikos integravimu

Valdymo įmonė yra patvirtinusi ir taiko UAB „Novus Asset Management“ darbuotojų atlyginimų politiką, kurios tikslas yra užtikrinti, kad Valdymo įmonės darbuotojų atlyginimų politika atitiktų ir skatintų patikimą ir veiksmingą rizikos (tame tarpe ir tvarumo rizikos) valdymą ir užtikrinti, kad darbuotojai nebūtų skatinami priimti pernelyg didelės rizikos. Valdymo įmonėje taikomas tik fiksuotas darbo užmokestis. Darbuotojų atlyginimų politiką galite rasti mūsų interneto tinklalapyje adresu www.novusam.lt
